
UCHWAŁA NR LII/63/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 
2054, 2270), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30 860 844,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 27 017 868,34 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 842 976,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31 279 239,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27 015 720,56 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 263 519,02 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3; 

§ 3. Wydatki na  zadania jednostek pomocniczych gminy w wysokości  391 827,21 zł, w tym ze środków 
funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 391 827,21 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 418 395,24 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 21 596,00

0,00 0,00

75801 0,00 21 596,00

0,00 0,00

0,00 21 596,00

801 0,00 1 336,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 336,00

0,00 0,00

0,00 1 336,00

852 -1 203 214,00 1 021,00

0,00 0,00

85295 -1 203 214,00 1 021,00

0,00 0,00

0,00 1 021,00

-1 203 214,00 0,00

853 0,00 3 433 993,90

0,00 0,00

85395 0,00 3 433 993,90

0,00 0,00

0,00 3 433 993,90

855 0,00 25,00

0,00 0,00

85503 0,00 25,00

0,00 0,00

0,00 25,00

razem: -1 203 214,00 3 457 971,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 203 214,00 3 457 971,90

0,00 0,00

2180

2010

356,00

0,00

0,00

356,00

27 017 868,34

703 819,00

majątkowe 3 842 976,00 3 842 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 020,00 133 020,00

Ogółem: 28 606 086,44 30 860 844,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

836 839,00 836 839,00

3 4 5

Różne rozliczenia 7 274 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 213 352,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

7 295 714,00

0,00

4 234 948,00

0,00

4 234 948,00

434 899,00

229 640,00

PLAN DOCHODÓW

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 213 352,00

433 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 640,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 043,00

2920

2010

2010

2180

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 869 817,10

0,00

Pozostała działalność 1 795 244,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

529 871,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 230 970,51

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 506 309,00

24 379,00

1 667 624,10

0,00

24 379,00

0,00

593 051,31

0,00

530 892,00

27 756,51

3 940 302,90

474 179,00

3 940 302,90

474 179,00

3 433 993,90

4 815 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

474 179,00

506 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

474 179,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Rodzina 4 815 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

331,00

bieżące 24 763 110,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 819,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/63/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

203 312,00 203 312,00 203 312,00 0,00 203 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 604,00 -103 604,00 -103 604,00 0,00 -103 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 708,00 99 708,00 99 708,00 0,00 99 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 312,00 173 312,00 173 312,00 0,00 173 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 604,00 -103 604,00 -103 604,00 0,00 -103 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 708,00 69 708,00 69 708,00 0,00 69 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 312,00 173 312,00 173 312,00 0,00 173 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 604,00 -103 604,00 -103 604,00 0,00 -103 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 708,00 69 708,00 69 708,00 0,00 69 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 930,23 3 061 660,23 2 900 459,23 2 193 167,52 707 291,71 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 96 000,00 46 000,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320 930,23 3 177 660,23 2 996 459,23 2 239 167,52 757 291,71 0,00 181 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

125 619,00 125 619,00 16 770,00 0,00 16 770,00 0,00 108 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 619,00 145 619,00 16 770,00 0,00 16 770,00 0,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 849,00 108 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 849,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 725,23 2 826 455,23 2 819 703,23 2 131 194,52 688 508,71 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 46 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 725,23 2 922 455,23 2 915 703,23 2 177 194,52 738 508,71 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

249 492,64 249 492,64 249 492,64 249 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 492,64 289 492,64 289 492,64 289 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 423,75 23 423,75 23 423,75 23 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 423,75 26 423,75 26 423,75 26 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 339,01 193 339,01 193 339,01 0,00 193 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 339,01 213 339,01 213 339,01 0,00 213 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 624,00 499 624,00 233 064,00 70 000,00 163 064,00 0,00 266 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 624,00 503 624,00 237 064,00 70 000,00 167 064,00 0,00 266 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 416,00 273 416,00 213 416,00 70 000,00 143 416,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 416,00 277 416,00 217 416,00 70 000,00 147 416,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 538 517,44 7 538 517,44 7 073 618,46 5 746 672,83 1 326 945,63 0,00 235 258,98 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539 853,44 7 539 853,44 7 074 954,46 5 746 672,83 1 328 281,63 0,00 235 258,98 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 043,00 23 043,00 23 043,00 0,00 23 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 379,00 24 379,00 24 379,00 0,00 24 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,15 228,15 228,15 0,00 228,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,22 13,22 13,22 0,00 13,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,37 241,37 241,37 0,00 241,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 814,85 22 814,85 22 814,85 0,00 22 814,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322,78 1 322,78 1 322,78 0,00 1 322,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 137,63 24 137,63 24 137,63 0,00 24 137,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 918,66 3 991 257,58 1 261 993,45 707 800,21 554 193,24 3 000,00 2 726 264,13 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

-1 213 614,00 -1 213 614,00 -24 464,00 -7 060,00 -17 404,00 0,00 -1 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 420,05 20,05 400,00 0,00 1 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 725,66 2 779 064,58 1 237 949,50 700 760,26 537 189,24 3 000,00 1 538 115,08 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

387 719,00 387 719,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 382 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 719,00 377 719,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 372 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 719,00 382 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

po zmianach

750

71004

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

133 020,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75022

3030

75023

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75412

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

852

85214

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/63/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 1



-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 719,00 372 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 853,63 766 192,55 762 292,55 665 165,37 97 127,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 853,63 766 192,55 762 292,55 665 165,37 97 127,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 267,51 1 817 267,51 69 810,11 31 058,11 38 752,00 3 000,00 1 744 457,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 203 214,00 -1 203 214,00 -24 064,00 -7 060,00 -17 004,00 0,00 -1 179 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,00 1 021,00 20,05 20,05 0,00 0,00 1 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 074,51 615 074,51 45 766,16 24 018,16 21 748,00 3 000,00 566 308,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 029,40 1 740 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 179 150,00 -1 179 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 179 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,95 1 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 880,35 561 880,35 0,00 0,00 0,00 0,00 561 880,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 836,74 27 836,74 27 836,74 27 836,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,05 20,05 20,05 20,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 956,79 21 956,79 21 956,79 21 956,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027,27 3 027,27 3 027,27 3 027,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017,27 2 017,27 2 017,27 2 017,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,10 194,10 194,10 194,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,10 44,10 44,10 44,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 372,00 22 372,00 22 372,00 0,00 22 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 004,00 -12 004,00 -12 004,00 0,00 -12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 368,00 10 368,00 10 368,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 355,34 517 355,34 11 676,34 11 046,34 630,00 0,00 31 500,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 993,90 3 433 993,90 904 843,90 50 800,78 854 043,12 0,00 2 529 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 349,24 3 951 349,24 916 520,24 61 847,12 854 673,12 0,00 2 560 650,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 309,00 506 309,00 630,00 0,00 630,00 0,00 31 500,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 993,90 3 433 993,90 904 843,90 50 800,78 854 043,12 0,00 2 529 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940 302,90 3 940 302,90 905 473,90 50 800,78 854 673,12 0,00 2 560 650,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 150,00 2 529 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 150,00 2 529 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 640,78 49 640,78 49 640,78 49 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 640,78 49 640,78 49 640,78 49 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 039,12 837 039,12 837 039,12 0,00 837 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 039,12 837 039,12 837 039,12 0,00 837 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 294,80 5 064 294,80 390 955,49 214 672,85 176 282,64 0,00 4 673 339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 525,00 10 525,00 10 525,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074 319,80 5 074 319,80 400 980,49 214 672,85 186 307,64 0,00 4 673 339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 602,58 2 828 602,58 205 703,28 151 823,08 53 880,20 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 102,58 2 828 102,58 205 203,28 151 823,08 53 380,20 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

4300

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85502

4210

85503

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85219

4300

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

85295

3110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

4210

4300

85395

3110

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4110

4120

4210

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 600,04 707 480,04 707 480,04 34 736,50 672 743,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 120,00 2 068 120,00 0,00

-4 045,00 -4 045,00 -4 045,00 0,00 -4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 245,00 9 245,00 9 245,00 0,00 9 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 800,04 712 680,04 712 680,04 34 736,50 677 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 120,00 2 068 120,00 0,00

412 475,00 277 475,00 277 475,00 0,00 277 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 675,00 280 675,00 280 675,00 0,00 280 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

47 475,00 47 475,00 47 475,00 0,00 47 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 675,00 50 675,00 50 675,00 0,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 419,04 171 299,04 171 299,04 0,00 171 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 120,00 1 903 120,00 0,00

-4 045,00 -4 045,00 -4 045,00 0,00 -4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045,00 6 045,00 6 045,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 419,04 173 299,04 173 299,04 0,00 173 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 120,00 1 903 120,00 0,00

72 853,81 72 853,81 72 853,81 0,00 72 853,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 045,00 -4 045,00 -4 045,00 0,00 -4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 808,81 68 808,81 68 808,81 0,00 68 808,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 745,23 53 745,23 53 745,23 0,00 53 745,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 045,00 4 045,00 4 045,00 0,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 790,23 57 790,23 57 790,23 0,00 57 790,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 024 481,68 24 760 962,66 13 842 599,31 9 036 390,25 4 806 209,06 1 049 000,93 8 181 673,42 703 819,00 0,00 983 870,00 4 263 519,02 4 263 519,02 0,00

-1 321 763,00 -1 321 763,00 -132 613,00 -7 060,00 -125 553,00 0,00 -1 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 520,90 3 576 520,90 1 026 369,95 96 820,83 929 549,12 0,00 2 550 150,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 279 239,58 27 015 720,56 14 736 356,26 9 126 151,08 5 610 205,18 1 049 000,93 9 542 674,37 703 819,00 0,00 983 870,00 4 263 519,02 4 263 519,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4210

4260

4300

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

85508

4330

900

90015

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

271 282,82 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 319,27 5 319,27 5 319,27 0,00 5 319,27 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 265 963,55 265 963,55 265 963,55 0,00 265 963,55 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 33 159,00 33 159,00 0,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 159,00 33 159,00 0,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 578,00 29 578,00 29 578,00 29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 499,99 3 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 499,99 1 499,99 1 499,99 0,00 1 499,99 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 24 379,00 24 379,00 0,00 24 379,00 24 379,00 24 379,00 0,00 24 379,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 379,00 24 379,00 0,00 24 379,00 24 379,00 24 379,00 0,00 24 379,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 379,00 24 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 241,37 241,37 241,37 0,00 241,37 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 24 137,63 24 137,63 24 137,63 0,00 24 137,63 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 530 946,79 530 946,79 0,00 530 946,79 530 946,79 10 410,71 10 409,65 1,06 0,00 520 536,08 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 54,79 54,79 0,00 54,79 54,79 1,06 0,00 1,06 0,00 53,73 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54,79 54,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 53,73 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00 53,73 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1,06 1,06 1,06 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 530 892,00 530 892,00 0,00 530 892,00 530 892,00 10 409,65 10 409,65 0,00 0,00 520 482,35 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

530 892,00 530 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 520 482,35 520 482,35 0,00 0,00 0,00 0,00 520 482,35 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 409,65 10 409,65 10 409,65 10 409,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 786 246,00 4 786 246,00 0,00 4 786 246,00 4 786 246,00 128 842,82 83 626,82 45 216,00 0,00 4 657 403,18 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 041 094,00 2 041 094,00 0,00 2 041 094,00 2 041 094,00 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 041 094,00 2 041 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 034 503,88 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 590,12 6 590,12 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 2 700 356,00 2 700 356,00 77 456,70 77 036,70 420,00 0,00 2 622 899,30 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 941,62 68 941,62 68 941,62 68 941,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,45 20,45 20,45 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

0,00

w tym:

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16 17 18
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

750

751

752

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
z tego:

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/63/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 356,00 356,00 0,00 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00

5 650 437,60 5 650 437,60 0,00 5 650 437,60 5 650 437,60 472 498,34 128 119,47 344 378,87 0,00 5 177 939,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 2



 w złotych 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział §  Kwota 

1 13 724,33 

950000
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 10 979,46 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 2 744,87 

2

28 917,32 

950001

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 23 133,86 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 5 783,46 

3

25 929,37 

950002 1. koszenie umowa zlecenie

750 75023 4170 1 800,00 

2. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie
900 90095 6050 20 743,50 

3. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 2 385,87 

4. Utrzymanie czystości

900 90095 4300 1 000,00 

4

13 926,91 

950003
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 11 141,52 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 2 085,39 

3. Zakup usług

900 90095 4300 700,00 

5

18 434,16 

950004
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 14 747,33 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 3 686,83 

6

16 712,29 

950005

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

900 90095 6050 13 369,84 

2. Koszenie
900 90095 4300 3 000,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022.

Dąg 

Florczaki

Ględy

Kojdy

Kotkowo

Komorowo

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/63/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 1



3. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 342,45 

7

17 066,79 

950006
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 13 653,43 

4. Utrzymanie czystości i porządku

900 90095 4210 3 413,36 

8

50 643,30 

950007
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 12 802,74 

2. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 3 629,90 

3. Budowa chodnika w miejscowości Worliny
600 60013 6050 24 082,00 

4. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 1 455,00 

5. Utrzymanie czystości

900 90095 4300 8 673,66 

9

18 687,38 

950008
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 14 949,90 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 3 737,48 

10

25 878,73 

950009

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 20 702,98 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 5 175,75 

11

13 420,47 

950010
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

010 01043 6050 10 736,38 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 2 684,09 

12

24 359,43 

950011
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

010 01043 6050 19 487,54 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 4 871,89 

13

16 864,22 

950012
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 13 491,38 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 372,84 

14

23 954,28 

950013

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 19 163,42 

3. Utrzymanie czystości i porządku

900 90095 4210 4 790,86 

Nowe Ramoty

Plichta

Ramoty

Kozia Góra

Łukta

Molza

Mostkowo

Pelnik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 2



15

16 914,86 

950014
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 13 531,89 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4300 3 382,97 

16

14 635,91 

950015
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 11 708,73 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 2 927,18 

17

18 079,66 

950016
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 14 463,73 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 615,93 

18

16 256,50 

950017
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 13 005,20 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 251,30 

19

17 421,30 

950018
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 13 937,04 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 484,26 

391 827,21 RAZEM

Zajączkowo

Tabórz

Sobno

Worliny

Wynki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D3644B-68A7-4346-87E4-4B695B9FEF0C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



